
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ 

Дев’ята  сесія VІ скликання 
 
від  20.10.2011 р. №375 
 
 

 
 
 
 

В зв’язку з дією постанови Кабінету Міністрів України „Про 
затвердження Правил паркування транспортних засобів”, яка регламентує 
організацію та порядок паркування транспортних засобів на вулицях і дорогах 
населених пунктів, керуючись ст. 25 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, міська рада 

 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Рішення сьомої сесії V скликання „Про затвердження Положення 
„Про організацію та функціонування міських паркувальних зон в м. Коростені” 
від 16.11.2006 р. та рішення восьмої сесії V скликання „Про внесення змін до 
Положення „Про організацію та функціонування міських паркувальних зон в м. 
Коростені” від 14.12.2006 р. вважати такими, що втратили чинність.  
 

 
 

Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 

 
 
Секретар міської ради                                           В.Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                     О.Ясинецький 
 
Начальник управління економіки    О.Жилін  
 
Начальник юридичного відділу                                Т. Камінська                         

 Про відміну рішень в сфері 
паркування транспортних засобів в 
місті Коростені   


